לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים
כלל ליישום בהתייחס בהרחבה שפורטו הנימוקים עלינו מקובלים זה ובכלל בהם, להתערב מקום מצאנו ולא עלינו
אחידות הענישה במקרה דנן ביחס לעונשים שהוטלו על המוכרים. יצוין כי העונש שהוטל על המערער אינו חמור מזה לו

עתרה המדינה, אלא להיפך.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ז חשוון תשע"ז, 28 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לצדדים.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד